Non sedi in zc. Hebrei arbitrantur hęc ex plona ierusalem dici qz sola sederit amaritudine repleta. z dolor eius perpetuus z sitit aquę ptranscũt. sic verba prophetaz qui prosa promittebant trãfrire mēdaciã. Sz melius a propheta vel viro sancto hęc dicuntur. qz no sedi in concilio iudentium.

Prebet nobis dominus no sedere in concilio iudentium. z eoz qui futura no cogitãt prebet nobis aduersis no cedere. sed semp di sententiam formidare: z cum propheta dicere: quia amaritudine repletus sum. Gaudeat illi iustibus: nobis autẽ bonũ sit adhrere deo z ponere spem nostraz in eo. saturari obprobrijs: z expectare sententiam iudicis. que ope monstrabit omnẽ amaritudinem instar fuisse fluentium aquarum.

A facie ma. t. c. Dicit. Facies manus dei est ipsa percussio iusti iudicij que supbientem hominẽ a paradiso expulit in hac cecitatem presentis exiliij. Comitiatio vero eius est terror ad huc pñtis supplicij. Post faciẽ ergo manũ ad huc nos minę terrificãt: qz post expimentũ iudicij nos pena pñtis exiliij percussit. z si peccare no desistimus: gēternis ad huc supplicijs adiciãt.

succensus est in furore meo z super vos ardebit. Tu scis domine: recordare mei z visita me. z tuere me

abbis qui psequuntur me. Noli in patientia tua suscipere me. Scito

quonia iustitiam propter te obprobriũ. Inuenti sunt sermones tui

z comedi eos. Et factũ est mihi verbum dñi in gaudiũ z in leticia cor

dis mei: quonia inuocatum est nomen tuum sup me domine deus exercituum.

Non sedi in concilio iudentium: z gloriatus sum a facie matris tue. Solus sedebã: quonia amaritudine repleuisti me.

Quare factus est dolor meus perpetuus: z plaga mea despabilis renouit

curari: facta est mihi quasi mēdaciũ aquarũ infidelium. Propter hoc

hec dicit dominus. Si conuerteris conuertam te: z ante faciem meã stabis: z si sepaueris preciosum a vili: quasi os meũ eris.

Conuertentur ipsi ad te: z tu non conuerteris ad eos. Et dabo te populo huic in murũ greum fortem: z bellabunt ad uersum te: z non p̄ualebunt: quia

ego tecum sum. vt saluem te. z erue

am te dicit dñs. Et liberabo te de manu pessimoz: z redimam te de manu fortium.

Et factum est verbũ domini ad me dicens: Non accipies vxorem et non erunt tibi filij z filie in loco isto.

Et hec dicit dominus super filios z filias qui generantur in loco isto: z super matres eozũ que genuerunt eos

z super patres eozũ de quozũ stirpe sunt nati in terra hac. Mortibus egrotationũ morietur.

Non plangentur z non sepeliẽtur in iherosolima super faciem terzẽ erunt.

Et gladio z fame cõsument: et erit cadaver eozũ in escam volatilibus

celi z bestijs terzẽ. Hęc enim dicit dominus. Ne ingrediaris domũ cõiuuij neqz vadas ad plangendũ

neqz consoleris eos. quia abstulisti pacẽ meã a populo isto dicit dñs

miserordiam z miserationes. Et morietur grandes z paruĩ in terra ista.

Non sepeliẽtur neqz plangentur et non se incident neqz caluicium fiet pro eis.

Et non frangent inter eos lugẽti panem ad consolandũ

super mortuo. z non dabunt eis potum calicis ad consolãdum super patre suo z matre.

Et domũ iuiuij non ingrediaris vt sedeas cũ eis

coz dei iuiuis misceat. ne in terra celebret in mortuoz funeribz.

Hieremias iuuenis ad pdicãdum missus est a dño. Vñ ait. A. a. vñe nescio loqui.

Et virgo fuit z castus sine liberis vt expeditus pdicaret.

Neqz plangentur. Vos fuit apud veteres. z vsqz hodie permanet in quibusdam iudeoz in lectu lacertos in cidere. quod etiã legimus iob

Solus sedebã zc. Grego. Quasi dicit dum considero qd iam per iudicij expimentum patior a tumultu desideriorum tempali

um trepidus mētis scellum peto: qz ad huc acrius illa que minaris gēterna supplicia formido.

Si separaueris zc. Grego. Viliis quippe est deo p̄fens mundus preciosa est ei munda anima. Qui ergo preciosum a vili se parat: quasi os domini vocatur: quia p cũ dominus verba sua exferit: qui ab amore p̄fentis seculi loquendo que p̄t humanã animam enellit.

Quasi os meũ Consideremus quantã mercedem habeat sermo doctoris: si ab errore quẽpiam liberare voluerit. z de peccantiũ numero reuocare.

Non accipies vxorem. Instate capiti tate ne sup apũ do. lozẽ vxoris quoqz et liberoꝝ miseris torquearis.

Bene ergo aplos iubet qz tempus breue est z summatio iminet vt qz vxores hñt sint qz si no habẽtes.

Mortibus egrotationũ morietur. Nota qz longa infirmitate tabescere ira dei est. vñ iozã fili? iosa phat infirmitate cõsumitur. z aplos ait. Ido inter vos multi infirmi z imbecilles zc.

Ne ingrediaris. Vñ cũ bñm nec cibũ sumere nec debes dicere ei aue. aplos qz interdicitur est: ne quẽ quã in itinere salutent vñ z belis? salutãtõs giezĩ interdicit. Vos autẽ lugẽtiũ ferre ci bos z p̄parare cõiuuij p̄parãtia vocant. eo qz a parẽtibz iusta celebrãtur. Vñ alibi. Da te vinũ his q sunt illu etu vt obliuiscãtur dolõis. P̄cipitur ergo p̄p̄e ne quẽquã d populo cõsoleat: ne inimici

coz dei iuiuis misceat. ne in terra celebret in mortuoz funeribz.

Hieremias iuuenis ad pdicãdum missus est a dño. Vñ ait. A. a. vñe nescio loqui.

Et virgo fuit z castus sine liberis vt expeditus pdicaret.

Neqz plangentur. Vos fuit apud veteres. z vsqz hodie permanet in quibusdam iudeoz in lectu lacertos in cidere. quod etiã legimus iob

coz dei iuiuis misceat. ne in terra celebret in mortuoz funeribz.

Hieremias iuuenis ad pdicãdum missus est a dño. Vñ ait. A. a. vñe nescio loqui.

Et virgo fuit z castus sine liberis vt expeditus pdicaret.

Neqz plangentur. Vos fuit apud veteres. z vsqz hodie permanet in quibusdam iudeoz in lectu lacertos in cidere. quod etiã legimus iob

coz dei iuiuis misceat. ne in terra celebret in mortuoz funeribz.

Hieremias iuuenis ad pdicãdum missus est a dño. Vñ ait. A. a. vñe nescio loqui.

Et virgo fuit z castus sine liberis vt expeditus pdicaret.

Neqz plangentur. Vos fuit apud veteres. z vsqz hodie permanet in quibusdam iudeoz in lectu lacertos in cidere. quod etiã legimus iob

coz dei iuiuis misceat. ne in terra celebret in mortuoz funeribz.

Hieremias iuuenis ad pdicãdum missus est a dño. Vñ ait. A. a. vñe nescio loqui.

Et virgo fuit z castus sine liberis vt expeditus pdicaret.

Neqz plangentur. Vos fuit apud veteres. z vsqz hodie permanet in quibusdam iudeoz in lectu lacertos in cidere. quod etiã legimus iob

coz dei iuiuis misceat. ne in terra celebret in mortuoz funeribz.

Hieremias iuuenis ad pdicãdum missus est a dño. Vñ ait. A. a. vñe nescio loqui.

Et virgo fuit z castus sine liberis vt expeditus pdicaret.

Neqz plangentur. Vos fuit apud veteres. z vsqz hodie permanet in quibusdam iudeoz in lectu lacertos in cidere. quod etiã legimus iob

coz dei iuiuis misceat. ne in terra celebret in mortuoz funeribz.

Hieremias iuuenis ad pdicãdum missus est a dño. Vñ ait. A. a. vñe nescio loqui.

Et virgo fuit z castus sine liberis vt expeditus pdicaret.

Neqz plangentur. Vos fuit apud veteres. z vsqz hodie permanet in quibusdam iudeoz in lectu lacertos in cidere. quod etiã legimus iob

cuius spiritus in naribus eius.

Orig. Forſitan peccatū iuda peccatū noſtrū. qui credimus in chriſtū de tribu iuda. Antequā peccatū faciam. nulla in corde meo peccatū imago verſatur. Cū autē pſcientia peccatū imaginē ſumpſerit: h ab eo formaz illius

z an oculos cordis mei delicti pompa depigit

Et ſi quidem eſſet peccatū atramēto conſcriptū: deleri poſſet. **S**z ſcriptū ē ſtilo ſ. in vna. a. ſuper pectus cordis vt compleatur. Nihil optum quod non reueletur. neq; oc. qd non ſciatur. Quidabit peccatoris mei cōſcientia et apto corde videbūtur litterę peccatorū que ſtilo ferreo cū vngue ada mantino ſcriptę ſūt. at qz vniuerſa ſpectatūz multitudo leget i pectore meo ſignatas imagines peccatorū. **S**i d in da proditore volueris itelligere. pctm̄. i. ſ. e. repugnat qd ſeqt̄. eoz.

Excelsa. Que bebraice ranoth. z ſignificatū heretici qui ponit in celum os ſuū. et in tantā infaniam proruperunt: vt ſine ſpūs ſancti gratia ſoli remāſerint. z hereditatē domini priorē pdiderunt. **U**nd eis eternuz compaſ in cendium. z ſeruitus de monū qui inimici et vltores.

Maledictus ho zc. Maledictus ergo paulus ſamoſateanus z ſotinus qui quā uis ſanctū z cūctis vir tutibus excelsū xp̄m tamē predicant hominē tm̄. Nos autē benedicti qui credimus i cū qui dicit. Quęritis me interficere hominē qui vera locutus ſum vobis. **E**t ſi enī xp̄m ali quādo ſecūdm carnē cognouimus: ſed nunc iam nō nouimus. De quo dicitur. Paulus ap̄ls nō ab hoibz ne qz p hominē: ſed p hie ſum xp̄m. **S**i enim abſorpta eſt mors i victoria: quare nō carnē huius itas que propter nos aſſumpta eſt in diuinitatis tranſient maieltatem vt fieri z vtrūq; vnum. z non adoremus creaturam. ſed creatorē.

Benedictus vir zc. Quasi iudex maledicti. z heretici qui nō habēt ſpem in domino. i. in xp̄o: que nō dei filiū ſed hoim putāt purum.

Qui enī cōfidit in dño. z dñs eſt fiducia eius i tpe iudicę ſiccitatis nō metuet: ſed ſemp afferet fructū. credens in eum qui ſemel mortuus eſt z vltia non moritur. **Et dicit: ego ſum vita.**

Quod ad h. zc. Quasi de ſiccitate iudaica. trāſit ad baptiſmi grāz.

Pravū eſt cor ho. zc. Lxx. profundū eſt cor: ſup omnia: z hō eſt q̄s cognolcet eū. **V**erbū hębraicū enos quattuor litteris ſcribitur. Aleph. nun. van. ſin. **S**i igit legatur enos: hō dicit. **S**i autē enos: inſcrutabile re. **D**eſperabile: qz cor hoim nemo pōt inuenire. **S**imachus inſcrutabile

euos in direptionez dabo. **Excelsa**

tua propter peccata tua in uniuersis finibus tuis. **Et relinqueris ſo**

la ab hereditate tua quā dedi tibi: **Et ſeruire te faciaſ i inimicis tuis in**

terza quā ignoras. **Quonia ignez**

ſuccendiſti in furore meo: vſq; in eternum ardebit. **Hęc dicit domi**

nus. **Maledictus homo qui cōfi**

dit in homie: z ponit carnē ſua

chium ſuum: et a domino recedit

cor eius. **Erit enim quali miricę i**

deferto: et non videbit cū venerit

bonum: ſed habitabit in deferto i

ſiccitate in terza ſalfuginis z inha

bitabili. **Benedictus vir qui con**

fidit in domino: z erit dominus fi

ducia eius. **Et erit quali lignū qd**

transplāatur ſup aqua: quod ad

humorē mittit radices ſuas: et nō

timebit cum venerit eſtus. **Et erit**

folium iudę viride: et in tempore

cor hoim. **V**ir autē q̄s eſt q̄ inueniat illd: **S**olētz no ſtri zelo di: ſz nō ſecū dñi ſcām hoc dicere cōtra iudęoz qz hō ſit xp̄s ſecūdm carnē. z nemo poſ ſit eius cognolcere natiuitatem. ſecūdm illud **G**enerationem eius quis enarrabit: et archana rimatur. z reddit vnicuiq; iuxta opa ſua.